

RECEBEMOS DE PERFURIBEL POCOS ARTESIANOS LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA RS 7.982,69	NF-e Nº: 000.003.764 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO MUNICÍPIO DE ITAPEJARA D' OESTE	

PERFURIBEL POCOS ARTESIANOS LTDA AV. ATILIO FONTANA, 3323  PINHEIRINHO FRANCISCO BELTRAO PR TEL/FAX: 4635271212 CEP: 85603025	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.003.764 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 4120 0604 9496 3000 0168 5500 1000 0037 6410 0008 7252 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de Mercadoria dentro do Estado	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9025400400	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 04.949.630/0001-68

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICÍPIO DE ITAPEJARA D' OESTE		CNPJ/CPF 76.995.430/0001-52	DATA DA EMISSÃO 17/06/2020
ENDEREÇO AV MANOEL RIBAS, 620	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85580-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 17/06/2020
MUNICÍPIO ITAPEJARA D'OESTE	FONE/FAX (46) 3526-8300	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA 13:17:00

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA

NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICÍPIO DE ITAPEJARA D' OESTE		CNPJ / CPF 76.995.430/0001-52	INSCRIÇÃO ESTADUAL
ENDEREÇO AV MANOEL RIBAS	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 85580-000	
MUNICÍPIO FRANCISCO BELTRAO	UF PR	FONE / FAX	

FATURA

Número: 3764	Valor Original: 7.982,69	Valor Desconto: 0,00	Valor Líquido: 7.982,69
--------------	--------------------------	----------------------	-------------------------

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 2.077,94	VALOR DO ICMS 374,03	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 7.982,69
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
			VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 1.044,64	VALOR TOTAL DA NOTA 7.982,69

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0 - Rem.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO			MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 0	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
3725	BOMBA SUBMERSA 4" 14 EST 1,0HP MONO 220V 60HZ VANBRO	84137010	0 20	5102	UN	1,0000	2.698,900000	2.698,90	1.319,49	237,51	0,00	18,0000	0,00	387,02
3625	QUADRO DE COMANDO 1,0 HP MONO 220V	85371090	0 00	5102	UN	1,0000	758,450000	758,45	758,45	136,52	0,00	18,0000	0,00	150,78
4202	TUBO PEAD PE 100 PN 12,5 32 (AG) ROLO EXTERNO 1,20MTX25CM LARGURA	39172100	0 60	5405	MTS	564,0000	7,880000	4.444,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	497,76
1093	UNIAO PEAD 32MM	39174090	0 60	5405	PCS	2,0000	23,520000	47,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,27
3305	ADAPTADOR COMPRESSAO RMDN 32X1 NICOLL	39174090	0 60	5405	UN	2,0000	16,990000	33,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,81

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Valor Aprox. dos Tributos RS399,35 Federal R\$645,29 Estadual - Font e: IBPT "BASE DE CÁLCULO REDUZIDA NO VALOR DE 1379,41 CONFORME LEGIS LAÇÃO VIGENTE." LOTE 2, COMUNIDADE SALTO GRANDE, LICITACAO PREGAO P RESENCIAL 48/2019, CONTRATO 2627/2019, EMPENHO 2694/2020. DADOS BANC ARIOS: BANCO DO BRASIL, AG: 0616-5 C/C: 14505-X	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------